

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE

Le 02/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis Bio	Ail, Sel fin, Huile, Brocoli	
Camembert	Camembert	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Galette de blé, fromage et épinard	Galette panée	Gluten, Lait
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce échalotes	Échalote, Farine de blé, Huile, Eau, Carotte	Gluten
Steak haché de boeuf VBF	Steak haché	
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Torsades HVE	Torti	Gluten

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE

Le 03/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, brisures de speculoos	Speculoos	Gluten
Boulgour Bio	Sel fin, Huile, Boulgour	Gluten
Carottes Bio râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fricassée de pois chiches Bio	Pois chiche, Oignon, Tomate, Ciboulette, Ail, Sel fin	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce aux petits légumes	Huile, Eau, Farine de blé, Brunoise de légumes , Sel fin, Poivre blanc, Crème fraîche, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten, Lait
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt lait fermier Bio à l'abricot (vrac)	Yaourt aromatisé	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Accras de morue	Beignet de poissons	Gluten, Lait, Poissons, Soja
Beignets de chou fleur	Chou fleur	Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Comté AOP	Comté	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Piperade	Ratatouille	
Riz Bio	Riz long, Sel fin	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce rougail	Ail, Tomate, Tomate, Oignon, Ciboulette, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Tabasco	Gluten, Lait
Saucisse blanche HVE (porc)	Saucisse	Lait
Saucisse végétale pois et blé	Rouleau végétal	Céleri, Gluten
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
, dés de mimolette	Mimolette	Lait
Chips	Chips	
Chou blanc Bio râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	Sulfites
Emincé de volaille	Emincé de poulet, Sel fin, Huile	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fricassée de flageolets	Flageolet, Brunoise de légumes , Ail, Huile, Sel fin, Curry, Oignon	Céleri
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gnocchis	Gnocchis	Gluten
Gâteau du chef à la cannelle	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Cannelle, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce au lait de coco	Lait de coco, Farine de blé, Huile, Sel fin, Curry, Oignon, Ail, Tomate, Curcuma, Lait de vache	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE

Le 06/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Choux de Bruxelles	Chou de Bruxelles , Oignon, Ail, Sel fin	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Pommes de terres cubes rissolées	Pommes rissolées	
Potage de courges Bio	Pomme de terre, Courge, Lait de vache	Lait
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce aneth	Aneth, Crème fraîche, Sel fin, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Yaourt aux fruits	Yaourt aux fruits	Lait